



Giriş Tarihi: 12.8.2016

İşte TRT'deki ihanetin perde arkası

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Tank ve F-16'larla milletin üzerine saldıran FETÖ'nün sivil militanlarının da günler öncesinden çalıştıkları kurumlarda darbeye hazırlandıkları ortaya çıktı

Milletin silahlarıyla Anadolu'nun evlatlarını şehit eden FETÖ'nün darbe girişiminin ardından [ihanet](#) gecesine dair detaylardan her gün bir yenisi ortaya çıkıyor. "Darbe bildirisi" ile yankılanan Şimdi de TRT'nin kapılarını darbeci askerlere FETÖ'nün sivil militanlarının açtığı belirlendi. Kanlı gecenin perde arkasını SABAH Ankara'ya anlatan Türkiye Radyo ve Televizyonları (TRT) Genel Müdürü Şenol Göka, "İçerideki FETÖ'cüler izinlerini ayarlamış, o gün çalışıp askerleri üç ayrı noktadan kuruma almış, haber merkezi ve yayın noktalarına kadar eşlik etmiş" dedi.

BİR DE "ALLAH KORUDU" DEMİŞ

Kanlı gecede TRT'de yaşananlara dair çarpıcı detayları ilk kez açıklayan Genel Müdür Göka, TRT baskını için darbeci [asker](#) ve memurların birlikte hareket ettiklerini söyledi. Memurların TRT'de günler öncesinden darbeye hazırlık yaptığını belirlediklerini söyleyen Göka, "Kurum içindeki FETÖ'cüler müdürlerin haberleri olmadan haftalık olan nöbet sistemini iptal edip, o [gece](#) için çok sayıda nöbet değişiklikleri yapmış. Kurumu daha iyi tanıyan FETÖ'nün bazı mensupları diğer

çalışanların yerine geçmiş. En vahim ve üzücü olanı ise darbecilere yol göstermeleri, TRT'nin kapılarını açmaları, kapıda karşılamaları. İncelediğimiz kayıtlarda darbeci askerlere 10 FETÖ'cü yardımcı olmuş. Bu yayın katındaki kameraların tespit ettikleri, diğer kısımlarda kimlerin nasıl destek verdiği araştırılıyor. Kayıtlarda bu çalışanlarla darbeci askerler arasında diyaloglar yaşanıyor bunları dudak okuma yöntemiyle çözmek için iki kişiyi görevlendirdik. Ben bunun altından çözülecek kayıtlardan başka şeyler çıkacağını düşünüyorum. Saatler önce kurumun kapılarını darbecilere açanlar biz kuruma girdiğimizde kapıda karışlayıp 'Sayın genel müdürüm sizi Allah korudu' diyenlerin ta kendisiydi. Bu kişi şu anda tutuklandı. Böylesine iki yüzlü bunlar" diye konuştu.

TEL ÖRGÜLERİ KESİP DUVARLARI YIKMIŞLAR

Darbeci askerleri binaya alanların örgütün deşifre olmamış kripto elemanları olduğunu ifade eden Göka, "Eğer bu hainler onlara yol göstermeseydi askerler zaman kaybedecekti ve bildiriği okumadan müdahale edilecekti. İhanet bildirisi için FETÖ zamanla yarıştı, destek attı" dedi. Göka, "Kameralara yansıyan 10 kişinin istihbarat raporlarında adı geçmeyen, kripto kişiler olduklarını belirledik. Darbeden birkaç gün önce kurum içinde hazırlanmışlar, binaya girişteki tel örgülerin kesilmesi ve duvarın yıkılması delil. TRT'ye çok sistematik baskın planlamışlar. İçeriden yardım almasalardı kaybolurlardı çünkü TRT binası labirent gibi bir yapıya sahiptir. Bu paralelcileri pasife almış, naklen yayın vs kritik noktalardan uzaklaştırmıştık bunu yapmasaydık o gece yayını rahatlıkla kesebilirlerdi. Haliyle darbeciler bildiriği okuyup başarılı olacaklardı" dedi.

ÜÇ BİN VATANDAŞ GELDİ, TRT'NİN İMAJI KURTULDU

İhanet bildirisinin okunmasını engelleyemedikleri için üzgün olduklarını belirten Göka, "O an yapabileceğim tek şey vardı bunun korsan bir bildiri olduğunu anlatmak. Hemen özel TV kanallarına bağlandık az önce okunan bildiriye itibar etmemeleri gerektiğini, bildirinin rehin yoluyla okutulduğunu dolayısıyla korsan olduğunu söyledik. Tüm kanallar korsandır açıklamasını geçince halk TRT'ye akın etti. 3 bin vatandaş geldi buraya. TRT 15 Temmuz'da darbeler tarihindeki kötü imajını da yıktı. Aslına bakarsanız kuruma gelenler de ne yapacaklarını pek bilmiyorlardı. 4 tane teknisyen getirmişler. Onlar da yayın teknolojisinden anlamıyorlar. Teknisyen, 'Genel Müdür'ün onayı olmadan yapamam' deyince Yarbay, 'Genel müdürün benim, darbe oldu, bağla diyorum' diye bağırıyor" ifadelerini kullandı.

TRT İÇİNDEKİ FETÖ ÖRGÜTÜ OPERASYONLARI

Kurumdaki FETÖ yapılanmasına dair atılacak adımlarla ilgili de bilgi veren Göka, "Hain kalkışmanın ertesi günü emniyet ve istihbarat raporları doğrultusunda 370 kişiyi hızla açığa aldık. Bu haftaki çalışmalarla 550 kişiye ulaşacak. Devamı gelecek ve toplam 1000'i aşkın FETÖ'cü uzaklaştırılacak" şeklinde konuştu.

'305 ASKERLE KURUMA GELDİLER'

Göka, "Kanlı gecede TRT'yi basmaya ön taraftan 50-60 kişi girmiş ancak asıl grup TRT duvarını kırarak direkt bahçeden gelmiş. Üç kişinin geçebileceği genişlikte delik açmışlar. Ormanın altındaki kısımdan da rahatlıkla kaçabilmek için tel örgüleri kesmişler. Toplam 305 darbeci asker geldi buraya. Vatandaşlar askeri TRT'den kovdular. O gece askerlerin gözü dönmüş tavır ve korkunç sözlerine şahit olduk. Yarbay sürekli 'atış serbesttir' emri verdi. Tabi o ara Sayın Cumhurbaşkanımızın arayarak söylediği 'TRT'yi kurtarabildiniz mi? TRT'mizi geri alın' sözleri bize büyük bir moral oldu" dedi.

